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1. Przeżywamy dzisiaj XVIII Święto Dziękczynienia, obchodzone w tym roku pod hasłem „Dziękujemy
za nadzieję”. Zachęcamy do udziału w procesji oraz Mszy św., która zostanie odprawiona o godz.

12:00 w Świątyni Opatrzności Bożej. Po każdej Mszy można złożyć ofiarę na rzecz dalszego
doposażania świątyni – wotum narodu polskiego.

2. Zapraszamy dzisiaj na nabożeństwo majowe, które rozpocznie się o godz. 17:30.

3. Pragniemy serdecznie podziękować wszystkim, którzy na różnych płaszczyznach zaangażowali się
w przygotowanie pierwszego Pikniku Parafialnego Pod Platanem. Dziękujemy przede wszystkim
Księdzu Proboszczowi za zasponsorowanie przeważającej części tego spotkania. Dziękujemy
anonimowym sponsorom, którzy ufundowali część atrakcji, wszystkim, którzy nie byli zapisani z
imienia i nazwiska na liście, ale na różne sposoby pomogli w organizacji pikniku. Nasze wyrazy
wdzięczności kierujemy do Rycerzy Kolumba i pozostałych osób – Państwa: Małgorzaty i Stanisława
Dałków oraz ich córki Alicji – autorki plakatu; Anny i Grzegorza Ziemieckich; Ewy, Grzegorza,
Weroniki i Kseni Sztarbałów, Anny Franczak i Michała Antoniewicza, Zosi Zarzyckiej, Aleksandry i
Bogusława Samolów, Panów: Arkadiusza Olendzkiego, Krzysztofa Nowaka, Michała Fita –
piknikowego konferansjera, Mirosława Łakowa, Sylwestra Fajkowskiego, Michała Sadowskiego wraz
z córkami Emmą i Adą oraz ich koleżanki Melanii, Pana Jana Szumilasa oraz ks. Michała Polnego za
przygotowanie programu, rozwieszenie plakatów, zorganizowanie atrakcji dla dzieci oraz czuwanie
nad całością wydarzenia. Dziękujemy firmie Nexus Med (Grupie Ratowniczej Nexus) za pokazy
ratownictwa i zabezpieczenie medyczne pikniku, OSP Ursus za pokaz wozu bojowego i przybliżenie
służby strażackiej. Serdeczne podziękowania kierujemy do naszej scholii parafialnej pod
kierownictwem Panów Tomasza Motławskiego i Krzysztofa Sarwasa za śpiew i oprawę muzyczną
pikniku. Dziękujemy również tym, którzy zadbali o wodę, owoce i napoje: Pani Agnieszce, Pani
Renacie Wągrodzkiej, Państwu Salomonowskim, Fajkowskim, Ziemieckim, Pani Kraśniewskiej, Pani
Katarzynie, Państwu Paczosa, Pani Eli Kluczek a także Państwu Walczakom za ufundowanie pizzy. W
przygotowanie pikniku zaangażowanych było wiele osób, bez których to wydarzenie nie miałoby
szansy się odbyć. Jeżeli więc kogoś niechcący pominęliśmy, bardzo przepraszamy. Mamy nadzieję, że
Piknik Pod Platanem stanie się cyklicznym wydarzeniem w naszej parafii.

4. W najbliższą sobotę odbędzie się wydarzenie „Jezus na stadionie Legii”, pod hasłem „Świat rani,
Bóg leczy”. Szczegóły na plakatach w kruchcie i na dzwonnicy. W zakrystii można dostać darmowe
wejściówki na te wyjątkowe, jednodniowe rekolekcje.  

5. W piątek rozpoczęliśmy nowennę do Ducha Świętego przed Niedzielą Pięćdziesiątnicy, która to
kończy Okres Wielkanocny.

6. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapraszamy na Msze św.
wotywne oraz nabożeństwa a w piątek na spowiedź od godziny 17:00.

7. W tym tygodniu w liturgii Kościoła przeżywać będziemy: we wtorek – wspomnienie św.
męczenników Karola Lwangi i towarzyszy; w czwartek – wspomnienie św. Bonifacego, BM.



8. Zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej. W tygodniku Niedziela przeczytamy m.in. artykuł
pt. „Dzieciństwo z hejtem w tle” – o obleganych gabinetach psychologów dziecięcych i o tym, jak
powstrzymać falę hejtu w życiu najmłodszych mówi prezes Fundacji Edukacji Zdrowotnej i
Psychoterapii. W tygodniku „Idziemy” przeczytamy natomiast artykuł: „Jezus na stadionie” – wywiad
z ks. Rafałem Jarosiewiczem, pomysłodawcą wydarzenia.

9. 2 tygodnie temu ogłaszaliśmy, że Rycerze Kolumba z naszej parafii będą chcieli skierować kilka
słów do mężczyzn. Z racji pikniku, przesunęliśmy to na dzisiaj, dlatego teraz oddajemy głos Braciom
Rycerzom.


